

KMC Holding Invest ApS

Væselvej 94, 7800 Skive

CVR-nr. 28 13 13 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Kurt Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMC Holding Invest ApS Væselvej 94 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 13 13 21
	Stiftet: 19. oktober 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Mølgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank A/S, Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration, og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.548 kr. mod 78.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.782 kr. mod 483.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	64.548	78.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.629	-15.629
Driftsresultat	48.919	62.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.669	13.054
Andre finansielle indtægter	0	39.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.336	-13.889
Resultat før skat	-11.748	501.639
Skat af årets resultat	-1.034	-17.688
Årets resultat	-12.782	483.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	380.551
Disponeret fra overført resultat	-118.582	0
Disponeret i alt	-12.782	483.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.453.174	1.468.803
Materielle anlægsaktiver i alt	1.453.174	1.468.803
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.655	367.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	367.655	367.655
Anlægsaktiver i alt	1.820.829	1.836.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.746	424.584
Tilgodehavende selskabsskat	16.514	312
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.452	0
Tilgodehavender i alt	234.712	424.896
Likvide beholdninger	177.171	129.298
Omsætningsaktiver i alt	411.883	554.194
Aktiver i alt	2.232.712	2.390.652

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.144.311	1.262.893
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.375.111</u>	<u>1.491.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	795.412	837.169
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.412</u>	<u>837.169</u>
3	Gældsforpligtelser	40.000	40.000
	Anden gæld	22.189	22.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.189</u>	<u>62.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>857.601</u>	<u>899.359</u>
	Passiver i alt	<u>2.232.712</u>	<u>2.390.652</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.336	13.889
	<u>72.336</u>	<u>13.889</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	367.655	367.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>367.655</u>	<u>367.655</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KMC Holding Invest ApS
Skive Automatic ApS, Skive	100 %	282.837	41.701	367.655

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	635.412	835.412	877.169
	<u>40.000</u>	<u>635.412</u>	<u>835.412</u>	<u>877.169</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.453 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.